



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Eger Invest ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 32 07 05 15

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: fb1d99hgMHX250259186

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Aage Krogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Eger Invest ApS
c/o Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Telefon: + 45 38 71 70 20

Hjemmeside: www.egerbyg.dk

CVR-nr.: 32 07 05 15

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Eger Pedersen

Revision

Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 595 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter af kapitalinteresser	603.300	537
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-7
Bruttoresultat	596.800	530
Andre finansielle indtægter	2.803	15
Øvrige finansielle omkostninger	-4.794	-12
Resultat før skat	594.809	533
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	594.809	533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.300	538
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Disponeret fra overført resultat	-67.391	-62
Disponeret i alt	594.809	533



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.477.314	923
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.477.314	923
	Anlægsaktiver i alt	1.477.314	923
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	72.866	70
	Tilgodehavender i alt	72.866	70
	Likvide beholdninger	33.694	42
	Omsætningsaktiver i alt	106.560	112
	Aktiver i alt	1.583.874	1.035



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.130	22
Overført resultat	753.439	764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	1.513.469	968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	64.155	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.405	67
Gældsforpligtelser i alt	70.405	67
Passiver i alt	1.583.874	1.035

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- skapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsår t kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	23.390	763.630	57.200	969.220
Modtaget udbytte	0	-57.200	57.200	-57.200	-57.200
Årets resultatdisponering	0	603.300	-67.391	58.900	594.809
Korrektion af opskrivninger ifm. kapitaludvidelse	0	6.640	0	0	6.640
	125.000	576.130	753.439	58.900	1.513.469



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	901.184	901
Afgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>901.184</u>	<u>901</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	23.390	-458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.300	537
Udbytte	-57.200	-57
Korrektion af opskrivninger ifm. kapitaludvidelse	6.640	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>576.130</u>	<u>22</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.477.314</u>	<u>923</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Egerbyg Group ApS' mellemværende med pengeinstitut.		
4. Eventualposter		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 26 tkr.		


